別記様式第１号（第４条関係）

                            年   月   日

御嵩町長 宛

                   申請者住所

                                   会長

                      氏名            印

防犯灯設置事業補助金交付申請書

 防犯灯設置事業補助金の交付を受けたいので、御嵩町防犯灯設置事業補助金交

付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

 なお、御嵩町防犯灯設置事業補助金交付規則第６条第１項各号の該当の有無に

ついて、必要に応じ岐阜県警察に対して照会することに同意します。

１ LED式防犯灯の基数

  基数…    基

２ 設置等場所

設備

□ 既設施設利用型 ※電柱共架の場合 電柱番号

□ 専用柱利用型（新たに専用柱を設置する場合）

３ 工事費

          円

４ 工事の着工予定

      年  月  日頃

※ 添付書類

・見積書

・位置図